Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2021  № 352

О признании утратившим силу постановления Верхнебуреинского муниципального района от 19.08.2020 № 486 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории Среднеуральского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»
В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 19.08.2020 № 486 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории Среднеуральского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                И.В. Феофанова